
Bezirk Leipzig 18/19
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 27007  Gruppe Bezirksliga weibliche Jugend C

Datum 08.09.2018, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft NHV Concordia Delitzsch

Spielort Mehrzweckhalle Delitzsch  Gastmannschaft HSV Mölkau - Die Haie

 

Heimmannschaft

NHV Concordia Delitzsch
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

12 Kummer, Laura - -

22 Wittenburg, Lea Sophie - -

29 Milde, Nina Jasmin - -

30 Spadt, Lena Marianne - - 3 1/1 26:47

31 Schöning, Maja - - 2 1/1

32 Kalbe, Nina - -

33 Löser, Nora - - 3

34 Willhelm, Emilia - -

35 Wittig, Hanna - -

36 Sander, Lara Jil - - 2

37 Stenitzer, Liane - -

38 Zwicker, Stella - - 5 1/1 04:51

39 Rolfes, Theresa - -

40 Majunke, Maxi - - 1

A Keller, Juanna - -

B Sperling, Kim - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 33:54

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSV Mölkau - Die Haie
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Mengwasser, Helene - -

4 Pietsch, Helena - - 2

6 Groß, Leonie - - 2 1/1 39:53

15 Siebeck, Hannah - - 2

16 Kapala, Paulin - -

17 Kuhne, Lilly - -

26 Lochmann, Stefanie - - 2

28 Böhm, Marlene - - 1

30 Blum, Sophia - - 1 24:59

38 Dufft, Johanna - - 1 10:09 44:08

39 Tabe Ebi, Mira - - 3 1/1

A Schumann, Agnes - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 14:26

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 43:29

2-Minuten 1 Timeout 3 47:27

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Apel, Marie-Christin - - - - -

SR B Nicolai, Christian - - - - -

Zeitn. Katzschke-Eser, Karin - - - - -

Sek. Nahrstedt, Maria - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger NHV Concordia Delitzsch

Ergebnis 16:14 (7:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 04:51 Verwarnung 38 Zwicker, Stella

Heim 06:34 1:0 Tor 33 Löser, Nora

Gast 08:10 1:1 Tor 4 Pietsch, Helena

Gast 10:09 Verwarnung 38 Dufft, Johanna

Heim 11:04 2:1 7m mit Tor 31 Schöning, Maja

Gast 11:26 2:2 Tor 38 Dufft, Johanna

Heim 11:53 3:2 Tor 40 Majunke, Maxi

Gast 12:54 3:3 Tor 26 Lochmann, Stefanie

Gast 12:56 3:4 Tor 26 Lochmann, Stefanie

14:26 Auszeit Gast

Heim 15:17 4:4 Tor 38 Zwicker, Stella

Heim 18:53 5:4 Tor 38 Zwicker, Stella

Gast 20:39 5:5 Tor 15 Siebeck, Hannah

Heim 23:48 6:5 Tor 31 Schöning, Maja

Gast 24:59 Verwarnung 30 Blum, Sophia

Heim 25:00 7:5 7m mit Tor 30 Spadt, Lena Marianne

Heim 25:22 8:5 Tor 30 Spadt, Lena Marianne

Gast 26:30 8:6 Tor 15 Siebeck, Hannah

Heim 26:47 2 Minuten 30 Spadt, Lena Marianne

Gast 26:53 8:7 7m mit Tor 6 Groß, Leonie

Heim 29:05 9:7 Tor 36 Sander, Lara Jil

Heim 30:01 10:7 Tor 36 Sander, Lara Jil

Heim 30:30 11:7 Tor 30 Spadt, Lena Marianne

Gast 31:46 11:8 Tor 39 Tabe Ebi, Mira

Gast 32:33 11:9 Tor 30 Blum, Sophia

33:54 Auszeit Heim

Gast 34:26 11:10 Tor 6 Groß, Leonie

Heim 35:12 12:10 7m mit Tor 38 Zwicker, Stella

Gast 37:04 12:11 Tor 39 Tabe Ebi, Mira

Gast 38:04 12:12 7m mit Tor 39 Tabe Ebi, Mira

Gast 39:27 12:13 Tor 28 Böhm, Marlene

Gast 39:53 Verwarnung 6 Groß, Leonie

43:29 Auszeit Gast

Heim 44:08 13:13 Tor 33 Löser, Nora

Gast 44:08 2 Minuten 38 Dufft, Johanna

Heim 45:33 14:13 Tor 38 Zwicker, Stella

Heim 46:02 15:13 Tor 33 Löser, Nora

47:27 Auszeit Gast

Heim 48:52 16:13 Tor 38 Zwicker, Stella

Gast 49:05 16:14 Tor 4 Pietsch, Helena
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